
1 675 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 12,00 11,73 2 27 Ганулич И.Д.

2 3 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 12,25 12,10 2 24 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А

3 421 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский СДЮШОР 12,42 12,35 3 21 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

4 291 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 13,00 12,82 3 18 Радевич И.Ю.

5 565 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 13,34 13,11 1юн 16 Заневский А.Р

6 314 Аблажей Павел 25.01.2007 Дятловский ДЮСШ 13,01 13,22 1юн 14 Кавцевич ВВ

7 522 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР 13,37 13,23 1юн 12 Авдеенко ГВ

27 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 13,47 DNS 1юн л Глебович Ю.Г. 

9 910 Жук Арсений 24.11.2008 Щучинский ДЮСШ 13,53 1юн 10 Поведайко АА

10 302 Лишик Павел 19.11.2007 Дятловский ДЮСШ 13,87 2юн 8 Юрчик НИ

11 675 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 13,91 2юн 6 Денисенко А.А.

12 212 Трусь Антон 06.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,91 2юн л Железнова Е.Г. Борташевич Д.А.

13 208 Гой Артем 29.09.2007 Вороновский СДЮШОР 13,97 2юн 4 Овсейчик НН

14 531 Петров Герман 12.07.2008 Лидский СДЮШОР 14,02 2юн 2 Снапко ЮЮ

15 32 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,41 2юн л Янчуревич А.С. Борташевич Д.А.

16 7 Болотов Даниил 19.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,47 3юн л Свешникова Т.А.

17 38 Новицкий Федор 18.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 15,02 3юн л Свешникова Т.А.

18 917 Клышевич Владислав 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 15,91 б/р к Поведайко АА

23 Каскевич Дмитрий 06.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,26 3 вк Канюк АА

19 Грасюк Владислав 06.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 12,31 3 вк Канюк АА

1 421 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский СДЮШОР 23,93 23,96 2 27 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

2 675 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 24,55 24,27 2 24 Ганулич И.Д.

3 3 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,78 25,00 3 21 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А

4 14 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 26,18 26,16 1юн л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А

5 291 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 26,82 26,77 1юн 18 Радевич И.Ю.

6 911 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ДЮСШ 26,82 27,32 1юн 16 Поведайко АА

7 519 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР 27,22 27,36 1юн 14 Сукалов ЕК

8 314 Аблажей Павел 25.01.2007 Дятловский ДЮСШ 26,89 27,57 1юн 12 Кавцевич ВВ

9 302 Лишик Павел 19.11.2007 Дятловский ДЮСШ 27,39 1юн 10 Юрчик НИ

10 67 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковысский СДЮШОР-1 27,47 1юн 8 Даукша ВВ

11 668 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 28,03 1юн 6 Денисенко А.А.

12 543 Кудло Егор .2008 Лидский СДЮШОР 28,37 2юн л Сукалов ЕК

13 212 Трусь Антон 06.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,46 2юн л Железнова Е.Г. Борташевич Д.А.

14 32 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 28,75 2юн л Янчуревич А.С. Борташевич Д.А.

15 7 Болотов Даниил 19.05.2009 Гродно СДЮШОР-2 29,71 2юн л Свешникова Т.А.

16 531 Петров Герман 12.07.2008 Лидский СДЮШОР 29,75 2юн 4 Снапко ЮЮ

17 38 Новицкий Федор 18.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 31,02 3юн л Свешникова Т.А.

18 213 Фатеев Денис 08.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 32,51 3юн л Андрушевский А.П.

23 Каскевич Дмитрий 06.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 24,51 3 вк Канюк АА

801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский СДЮШОР-3 26,32 1юн вк БлошкоАН

1 527 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР 56,50 3 27 Сукалов ЕК

2 14 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 58,46 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А

3 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 58,49 3 24 Блошко АН

4 30 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.01,02 1юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

5 519 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР 1.02,11 1юн 21 Сукалов ЕК

6 311 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 1.03,66 1юн 18 Шалесный ВМ

7 204 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.07,07 2юн л Борсук ВА

8 668 Китаев Алексей 11.12.2007 Островецкий СДЮШОР 1.08,15 2юн 16 Денисенко А.А.

9 200 Кветень Андрей 10.05.2007 Вороновский СДЮШОР 1.10,97 3юн л  Мазовка ЕЕ

10 581 Веретило Тимофей 01.09.2008 Мостовский СДЮШОР 1.16,16 б/р к Добрук Т.В.

11 352 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 1.21,43 б/р к Мекеня АА

564 Корнейчик Артем 25.09.2007 Мостовский СДЮШОР DNF (163.3) к Добрук Т.В.

233 Козлов Павел 24.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

203 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР DNS л Мазовка ЕЕ Овсейчик НН

31 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно РЦОП 54,04 2 вк Канюк АА Цупринович Е.И.

Лумянский Вадим 01.01.2001 Гродно ГрГУ 54,62 3 вк Карнацевич Г.П.

1 527 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР 2.08,88 2 27 Сукалов ЕК

2 41 Романюк Дмитрий 24.07.2009 Гродно СДЮШОР-2 2.13,45 3 л Зарядова Р.Э. 

3 877 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.14,44 3 24 Дунецкий АЕ

4 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.21,73 1юн 21 Мекеня АА
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5 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 2.24,47 1юн 18 Юшевич ЛИ

6 311 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 2.25,44 1юн 16 Шалесный ВМ

7 358 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.27,94 1юн 14 Калейник АС

8 204 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 2.28,21 1юн л Борсук ВА

9 889 Волосенков Андрей 20.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.28,78 1юн 12 Дунецкий АЕ

10 564 Корнейчик Артем 25.09.2007 Мостовский СДЮШОР 2.30,11 1юн 10 Добрук Т.В.

11 316 Мисник Александр 23.03.2007 Дятловский ДЮСШ 2.32,46 2юн 8 Юрчик НИ

12 206 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 2.33,83 2юн 6 Ивашкевич АВ

13 209 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.35,46 2юн л Зарядова Р.Э. 

14 233 Козлов Павел 23.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д 2.37,39 2юн л Борсук ВА

15 668 Китаев Алексей 11.12.2007 Островецкий СДЮШОР 2.39,22 2юн 4 Денисенко А.А.

16 50 Малахов Иван 15.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.45,40 3юн л Зарядова Р.Э. 

17 204 Кветень Андрей 10.05.2007 Вороновский СДЮШОР 2.47,58 3юн л  Мазовка ЕЕ

18 581 Веретило Тимофей 01.09.2008 Мостовский СДЮШОР 2.59,34 б/р к Добрук Т.В.

203 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР DNS л Мазовка ЕЕ Овсейчик НН

39 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.00,34 1 вк Климук В.К. Лихачевская ЖВ

215 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.02,87 2 вк Климук В.К. 

217 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.11,95 3 вк Лихачевская ЖВ

1 221 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.36,73 3 27 Мазовка ЕЕ Зарецкий ПС

2 877 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4.50,73 1юн 24 Дунецкий АЕ

3 567 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 4.55,46 1юн 21 Добрук Т.В.

4 860 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 5.04,21 1юн 18 Жук ДА Следь СГ

5 909 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 5.04,79 1юн 16 Забураев В.А.

6 206 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 5.04,86 1юн 14 Ивашкевич АВ

7 806 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 5.07,33 1юн 12 Зимич СИ,Семенчук АА

8 21 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.08,85 1юн л Железнова Е.Г., Зарядова Р.Э.

9 22 Петух Максим 07.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.10,95 2юн л Борташевич ДА

10 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.17,99 2юн 10 Мекеня АА

11 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский СДЮШОР 5.23,49 2юн 8 Юшевич ЛИ

12 316 Мисник Александр 23.03.2007 Дятловский ДЮСШ 5.26,07 2юн 6 Юрчик НИ

13 319 Урбан Валерий 09.03.2007 Дятловский ДЮСШ 5.46,20 3юн к Юрчик НИ

14 358 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.54,78 3юн к Калейник АС

1 221 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 9.45,43 3 27 Мазовка ЕЕ Зарецкий ПС

2 567 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 10.30,44 1юн 24 Добрук Т.В.

3 433 Захар Павел 05.09.2007 Ивьевский СДЮШОР 10.38,56 1юн 21 Балбатун СЗ Козлов ГВ

4 806 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 10.53,08 1юн 18 Зимич СИ,Семенчук АА

5 22 Петух Максим 07.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 11.03,11 1юн л Борташевич ДА

6 662 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий СДЮШОР 11.12,90 2юн 16 Трофимчик Н.В.

7 319 Урбан Валерий 09.03.2007 Дятловский ДЮСШ 13.10,30 3юн к Юрчик НИ

909 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ DNF (сошел) к Забураев В.А.

1 860 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 14.46,92 2 27 Жук ДА Следь СГ

2 204 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский СДЮШОР 15.43,59 3 24 Овсейчик НН Следь СГ

3 620 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.41,22 1юн 21 Духовник С.А.

622 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 17.36,06 2юн 18 Духовник С.А.

1 204 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский СДЮШОР 27.51,98 1юн 27 Овсейчик НН Следь СГ

2 620 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 28.18,02 1юн 24 Духовник С.А.

3 622 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 31.38,51 3юн к Духовник С.А.

1 801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский СДЮШОР-3 16,24 16,29 2 27 БлошкоАН

2 73 Адамович Ярослав 11.07.2007 Волковысский СДЮШОР-1 18,16 20,06 1юн 24 Савко НВ

3 655 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 19,90 20,32 2юн 21 Денисенко А.А.

20 Музычко Максим 17.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,26 DNS б/р л Юрченко А.Ю.

1 810 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 43,75 3 27 Блошко АН

2 655 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 47,55 1юн 24 Денисенко А.А.

3 30 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 47,73 1юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

4 27 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 48,46 1юн л Глебович Ю.Г. 

5 910 Жук Арсений 24.11.2008 Щучинский ДЮСШ 48,88 1юн 21 Поведайко АА

6 208 Гой Артем 29.09.2007 Вороновский СДЮШОР 49,53 б/р к Мазовка ЕЕ

7 583 Корницкий Максим 22.08.2007 Мостовский СДЮШОР 49,96 б/р к Добрук Т.В.

8 20 Музычко Максим 17.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 50,75 б/р л Юрченко А.Ю.

9 917 Клышевич Владислав 18.07.2008 Щучинский ДЮСШ 54,03 б/р к Поведайко АА

10 352 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 1.03,28 б/р к Мекеня АА

811 Рудак Владимир 19.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 DNF (спр.) к Семенова ИА

16 Глебович Дмитрий 27.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 44,28 3 вк Железнова Е.Г., Глебович Ю.Г.
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1 433 Захар Павел 05.09.2007 Ивьевский СДЮШОР 7.19,21 3 27 Балбатун СЗ Козлов ГВ

2 662 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий СДЮШОР 7.26,03 3 24 Трофимчик Н.В.

3 911 Сакович Николай 17.09.2007 Щучинский ДЮСШ 8.01,05 1юн 21 Поведайко АА

811 Рудак Владимир 19.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 DNF (сошел) к Семенова ИА

889 Волосенков Андрей 20.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" DQ (163.3 b) к Дунецкий АЕ

1 33 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,03 12,95 1 27 Жлабо А.А. Борташевич ДА

2 883 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 13,43 13,26 2 24 Каптюх АВ

3 878 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 13,31 13,27 2 21 Багдасарьян ИИ

4 804 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 13,52 13,42 2 18 Семенчук АА, Зимич СИ

5 812 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 13,60 13,53 2 16 Мандрик ЮЛ

6 42 Ланина Ариана 08.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 13,57 13,79 2 л Борташевич Д.А. 

7 41 Романова Анита 13.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,92 14,01 2 л Юрченко А.Ю.

8 586 Табала Дарья 19.07.2007 Мостовский СДЮШОР 14,00 14,49 2 14 Добрук Т.В.

9 35 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,09 3 л Лихачевская Ж.В. 

10 51 Русинович Виктория .2008 Гродно СДЮШОР Неман 14,20 3 л Косянок НМ

11 516 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР 14,21 3 12 Кривеня ИВ

12 47 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,42 3 л Зарядова Р.Э. 

13 588 Красовская Милена 19.10.2007 Мостовский СДЮШОР 14,61 3 10 Добрук Т.В.

14 412 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский СДЮШОР 14,65 3 8 Молочко ЮВ

15 50 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,67 3 л Климук В.К. Борташевич Д.А. 

16 652 Пухарт Михалина 10.04.2008 Островецкий СДЮШОР 14,79 3 6 Денисенко А.А.

17 21 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,92 3 л Климук В.К. 

18 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 15,00 3 4 Коленко АИ

19 673 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 15,09 1юн 2 Ганулич И.Д.

20 5 Афанасьева Валерия 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 15,23 1юн л Бартош АС

21 918 Лапата Анастасия 23.08.2008 Щучинский ДЮСШ 15,85 1юн к Поведайко АА

22 914 Хвойницкая Виолетта 23.06.2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

237 Мирзагаянова Виктория 20.05.2004 Гродно УОР 14,00 2 вк Борсук В.А.

1 33 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 26,68 26,71 1 27 Жлабо А.А. Борташевич ДА

2 878 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 27,81 27,35 2 24 Багдасарьян ИИ

3 804 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 27,81 27,65 2 21 Семенчук АА, Зимич СИ

4 35 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 28,97 28,86 3 л Лихачевская Ж.В. 

5 516 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР 29,39 29,22 3 л Кривеня ИВ

6 503 Дедуль Анастасия 26.03.2008 Лидский СДЮШОР 29,99 30,07 3 18 Сукалов ЕК

7 412 Базык Ксения 27.12.2008 Ивьевский СДЮШОР 29,88 31,16 3 16 Молочко ЮВ

41 Романова Анита 13.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 29,54 DNF(спр.) 3 л Юрченко А.Ю.

9 585 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 30,01 3 14 Антонович В.И.

10 46 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 30,10 3 л Бартош А.С., Лихачевская Ж.В.

11 50 Москальцева Влада 27.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 30,37 3 л Климук В.К. Борташевич Д.А. 

12 211 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д 30,63 3 л Борсук ВА

13 216 Бобина Полина 09.07.2008 Вороновский СДЮШОР 31,24 3 12 Овсейчик НН

14 652 Пухарт Михалина 10.04.2008 Островецкий СДЮШОР 31,41 1юн 10 Денисенко А.А.

15 588 Красовская Милена 19.10.2007 Мостовский СДЮШОР 31,47 1юн 8 Добрук Т.В.

16 210 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д 31,57 1юн л Борсук ВА

17 673 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 31,76 1юн 6 Ганулич И.Д.

18 5 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 32,43 1юн л Бартош А.С. 

19 313 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 32,97 1юн 4 Афанасенкова ОМ

20 204 Гурьян Виктория 08.10.2008 Вороновский СДЮШОР 33,59 2юн 2 Войтович СС

21 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 33,78 2юн к Коленко АИ

883 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" DNF (спр.) к Каптюх АВ

1 802 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.04,51 2 27 Семенчук АА, Зимич СИ

2 43 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.05,71 3 л Железнова Е.Г.

3 816 Костелик Елизавета 25.09.2007 Слонимский СДЮШОР-3 1.05,77 3 24 Беляев ВИ

4 203 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.06,37 3 л Борсук ВА

5 204 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.07,02 3 21 Жлабо А.А. 

6 585 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 1.07,36 3 18 Антонович В.И.

7 509 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский СДЮШОР 1.08,01 3 16 Букак ДВ, Бутя ЕВ

8 217 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 1.08,76 3 14  Овсейчик НН

9 856 Багушевич Екатерина 02.10.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 1.09,10 3 12 Русакевич ОА

10 216 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 1.09,99 3 л Климук В.К. 

11 503 Дедуль Анастасия 26.03.2007 Лидский СДЮШОР 1.10,99 1юн 10 Сукалов ЕК

12 658 Валай Рената 02.02.2007 Островецкий СДЮШОР 1.13,73 1юн 8 Блашкевич А.В.

13 313 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 1.27,51 3юн к Афанасенкова ОМ

900 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" DNF (спр.) к Каптюх АВ

360 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ DNS к Коленко АИ

девушки 

юноши 

100м

девушки 

200м

девушки 

400м

2000м с/п



1 900 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.24,20 1 27 Каптюх АВ

2 15 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.28,10 2 24 Железнова Е.Г.

3 802 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 2.28,32 2 21 Семенчук АА, Зимич СИ

4 509 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский СДЮШОР 2.33,98 2 18 Букак ДВ, Бутя ЕВ

5 816 Костелик Елизавета 25.09.2007 Слонимский СДЮШОР-3 2.35,21 2 16 Беляев ВИ

6 29 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.40,70 3 14 Борташевич Д.А. 

7 502 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 2.41,06 3 12 Сукалов ЕК

8 356 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.46,61 1юн 10 Калейник АС

9 880 Пацукевич Виктория 28.08.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.48,74 1юн 8 Багдасарьян ИИ

10 414 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский СДЮШОР 2.51,34 1юн 6 Цыкунов АВ

11 217 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 2.56,59 1юн 4  Овсейчик НН

12 658 Валай Рената 02.02.2007 Островецкий СДЮШОР 3.05,28 2юн 2 Блашкевич А.В.

1 15 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.24,38 3 27 Железнова Е.Г.

2 422 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский СДЮШОР 5.33,61 3 24 Силюк ОВ

3 502 Дербенцева Арина 27.06.2009 Лидский СДЮШОР 5.38,10 3 21 Сукалов ЕК

4 29 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.45,43 1юн 18 Борташевич Д.А. 

5 356 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.52,40 1юн 16 Калейник АС

6 414 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский СДЮШОР 5.54,90 1юн 14 Цыкунов АВ

7 211 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 6.01,23 1юн л Жлабо А.А. 

8 660 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 6.15,83 2юн 12 Блашкевич А.В.

1 422 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский СДЮШОР 12.43,56 1юн 27 Силюк ОВ

2 211 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 13.22,89 1юн 24 Жлабо А.А. 

3 309 Мозоль Дарья 11.04.2007 Дятловский ДЮСШ 17.28,83 б/р к Ковальчук АИ

1 660 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 17.16,67 3 27 Блашкевич А.В.

2 805 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 17.50,87 3 24 Семенчук АА, Зимич СИ

3 617 Макей Валерия 22.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.33,01 1юн 21 Духовник С.А.

4 614 Скобля Снежана 05.02.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 20.23,11 2юн 18 Духовник С.А.

411 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский СДЮШОР DNS к Черник ВА

1 805 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11.34,33 1юн 27 Семенчук АА, Зимич СИ

2 411 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский СДЮШОР 11.45,59 1юн 24 Черник ВА

3 617 Макей Валерия 22.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 11.57,34 1юн 21 Духовник С.А.

4 614 Скобля Снежана 05.02.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 13.24,43 б/р к Духовник С.А.

1 212 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 17,42 16,99 2 27 Овсейчик НН Кот НН

2 873 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 17,30 17,30 3 24 Жук ДА Стасюкевич ЕФ

3 553 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 17,87 17,99 3 21 Антонович В.И.

4 586 Табала Дарья 19.07.2007 Мостовский СДЮШОР 18,75 19,38 1юн 18 Добрук Т.В.

5 318 Лагутик Алеся 02.05.2007 Дятловский ДЮСШ 23,34 21,14 2юн 16 Ковальчук АИ

6 309 Мозоль Дарья 11.04.2007 Дятловский ДЮСШ 22,80 23,23 3юн к Ковальчук АИ

501 Секерская Полина 06.05.2009 Лидский СДЮШОР DNS к Сукалов ЕК

1 204 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 49,57 2 27 Жлабо А.А. 

2 203 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 50,85 3 л Борсук ВА

3 812 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский СДЮШОР-3 51,10 3 24 Мандрик ЮЛ

4 553 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 51,18 3 21 Антонович В.И.

5 918 Лапата Анастасия 23.08.2008 Щучинский ДЮСШ 58,65 1юн 18 Поведайко АА

318 Лагутик Алеся 02.05.2007 Дятловский ДЮСШ DNF (спр.) к Ковальчук АИ

360 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ DNS к Коленко АИ

223 Ботян Юлия 24.03.2005 Гродно СДЮШОР  Д DNS вк Борсук ВА

1 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 7.47,29 б/р к Коленко АИ

2 880 Пацукевич Виктория 28.08.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 7.48,12 б/р к Багдасарьян ИИ
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эстафета

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2007-2008 ггр.

27-28 мая 2022г.

 г.Гродно ГУ "ГОКЦОР" 
начало: 13:20
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1

804

801

802

810

Нестерович Юлия

Кулешевич Николай

Гулина Александра

Сидорик Владислав

Слонимский-1 2.19,83 27

2

204

4

33

3

Строчилова Анна

Антонович Арсений

Садовская Мария

Андриянов Виталий

Гродно 2.22,02 24

3

878

875

900

860

Рогач Ксения

Шайко Данила

Апанович Алина

Яцыно Вадим

Сморгонский 2.24,33 21

4

212

207

217

206

Стола Полина

Фиринович Матвей 

Язовит Виктория

Василявскас Павел

Вороновский 2.28,91 18

5

412

401

422

421

Базык Ксения

Гуща Павел

Дударевич Дарья

Шлемпо Арсений

Ивьевский 2.32,65 16

6

812

803

816

806

Лагутик Ксения

Добрынин Александр

Костелик Елизавета

Ольшевский Егор

Слонимский-2 2.32,69 14

7

553

565

585

567

Курилович Ксения

Серик Евгений

Хильманович Полина

Лукомский Владислав

Мостовский 2.33,82 12

8

673

675

652

668

Сыманович Ольга

Алёкса Дмитрий

Пухарт Михалина

Жакун Сергей

Островецкий 2.36,39 10

эстафета 100м+200м+300м+400м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский СДЮШОР-3 х 5,78 5,78 5,90 х  - 5,90 3р 27 БлошкоАН

2 875 Шайко Даниил 05.04.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 5,46 х 5,62 5,50 5,32 5,62 5,62 3р 24 Каптюх АВ

3 4 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 5,03 х 5,03 5,24 5,38 5,48 5,48 1юн. 21 Борташевич Д.А. 

3 67 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковысский СДЮШОР-1 х х 5,39 4,97 4,80 5,28 5,39 1юн. 18 Даукша ВВ

5 401 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский СДЮШОР 5,20 х х х 5,07 4,93 5,20 1юн. 16 Валюк ВС

6 292 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 5,18 5,14 4,92 5,05 5,18 5,20 5,20 1юн. 14 Матвеев А.А. Кот Н.Н.  Стасюкевич Е.Ф.

7 5 Артемьев Павел 17.01.2010 Гродно СДЮШОР-2 5,18 х х 5,18 1юн. л Лихачевская Ж.В.

8 45 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 х 4,99 4,94 х х 4,72 4,99 2юн. 12 Бартош А.С. 

9 2 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 х 4,84 х 4,84 2юн. л Железнова Е.Г. Борташевич Д.А.

10 915 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ х х 4,78 4,78 2юн. л Дикевич ВЧ

11 583 Корницкий Максим 22.08.2007 Мостовский СДЮШОР х х 4,77 4,77 2юн. 11 Добрук Т.В.

12 661 Козлов Павел   23.09.2008 Островецкий СДЮШОР х 4,75 4,71 4,75 2юн. 10 Романовская С.Б.

13 565 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 4,26 х 4,61 4,61 2юн. 8 Заневский А.Р

14 675 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 4,29 4,55 4,56 4,56 2юн. 6 Денисенко А.А.

15 414 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский СДЮШОР 4,55 4,47 х 4,55 2юн. л Силюк ОВ

16 416 Клинцевич Кирилл 30.08.2008 Ивьевский СДЮШОР 4,25 4,49 х 4,49 2юн. л Майсей ВЯ

17 406 Завадский Александр 28.10.2008 Ивьевский СДЮШОР 4,18 4,16 4,36 4,36 2юн. л Умрейко ЮБ

410 Байтасов Ильдар 01.01.2007 Ивьевский СДЮШОР х х х NM к Валюк ВС

23 Каскевич Дмитрий 06.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 5,47 5,04 5,37 5,47 1юн. вк Канюк АА

31 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно РЦОП  -  - 5,43 5,43 1юн. вк Канюк АА Цупринович Е.И.

тройной юноши

1 45 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 12,02 11,73 х  - 11,79 х 12,02 3 27 Бартош А.С. 

2 410 Байтасов Ильдар 01.01.2007 Ивьевский СДЮШОР 11,66 х х х х х 11,66 1юн. 24 Валюк ВС

3 401 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский СДЮШОР 11,08 10,50 х х 10,22 10,66 11,08 1юн. 21 Валюк ВС

4 661 Козлов Павел 23.09.2008 Островецкий СДЮШОР х 9,92 10,66 х х х 10,66 2юн. 18 Романовская С.Б.

ядро юноши

1 278 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 14,62 14,61 14,91 14,26 14,01 х 14,91 3р 27 Юрченко А.Ю. Синицын Г.М.

2 623 Агейко Алексей 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 11,91 12,33 12,18 х 11,18 12,80 12,80 1юн. 24 Духовник С.А.

3 74 Копач Никита 05.11.2007 Волковысский СДЮШОР-1 11,09 11,30 8,36 12,07 11,98 12,16 12,16 1юн. 21 Савко НВ

4 424 Титков Роман 28.06.2007 Ивьевский СДЮШОР 11,36 10,97 10,97 10,15 12,00 11,64 12,00 1юн. 18 Нехведович ИИ

5 814 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 10,25 10,67 10,74 10,84 11,67 11,47 11,67 2юн. 16 Яговдик ВМ

6 292 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,87 10,52 х 11,13 х х 11,13 2юн. 14 Матвеев А.А. Кот Н.Н.  Стасюкевич Е.Ф.

7 210 Сенько Даниил 17.12.2007 Вороновский СДЮШОР 9,42 9,34 9,78 10,50 х 8,64 10,50 3юн к Овсейчик НН

8 626 Куцко Егор 16.09.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,57 8,55 10,42 10,11 9,86 10,31 10,42 3юн к Коршун А.А.

9 359 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ х 6,86 7,88 7,88 б/р к Мекеня АА

426 Булко Ярослав 25.04.2007 Ивьевский СДЮШОР х х х NM к Валюк ВС

218 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН Орлов

диск юноши 

1 814 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 36,56 х 37,12 36,15 37,42 37,64 37,64 3р 27 Яговдик ВМ

2 278 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 33,71 х 36,56 35,00 35,79 х 36,56 1юн. 24 Юрченко А.Ю. Синицын Г.М.

3 74 Копач Никита 05.11.2007 Волковысский СДЮШОР-1 х 27,22 30,99 28,59 27,62 27,00 30,99 2юн. 21 Савко НВ

4 626 Куцко Егор 16.09.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 26,71 х 29,75 х х х 29,75 2юн. 18 Коршун А.А.

5 623 Агейко Алексей 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 22,61 х 21,59 27,38 27,58 24,13 27,58 2юн. 16 Духовник С.А.

6 266 Фурман Марк 01.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 18,96 21,32 27,56 26,93 х 27,56 2юн. 14 Фурман А.А.

7 424 Титков Роман 28.06.2007 Ивьевский СДЮШОР 22,74 21,07 х 24,38 25,36 х 25,36 3юн. к Нехведович ИИ

8 38 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 20,63 22,16 х х 21,42 22,22 22,22 б/р л Косянок Н.М.

9 359 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ х х 16,64 16,64 б/р к Мекеня АА

10 532 Бородич Давид 14.10.2008 Лидский СДЮШОР 11,73 10,98 х 11,73 б/р к Корнева НИ

11 542 Бородич Святослав 14.08.2007 Лидский СДЮШОР 11,41 х х 11,41 б/р к Корнева НИ

881 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" DNS к Багдасарьян ИИ

426 Булко Ярослав 25.04.2007 Ивьевский СДЮШОР DNS к Валюк ВС

Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродно УОР 44,57 44,60 х 44,60 вк Савко Н.В., Орлов В.А.

копье юноши 

1 218 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 42,47 44,36 х 45,16 х х 45,16 1юн. 27 Овсейчик НН Орлов

2 266 Фурман Марк 01.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 37,85 38,41 43,42 36,45 37,90 43,42 1юн. 24 Фурман А.А.

3 803 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 33,78 х 38,73 36,89 х 34,65 38,73 3юн к Семенчук АА, Зимич СИ, Жук РБ

4 629 Емельянович Мирон 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 30,61 34,10 33,70 30,94 34,76 х 34,76 б/р к Коршун А.А.

5 881 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 25,83 30,61 25,83 31,71 27,25 32,27 32,27 б/р к Багдасарьян ИИ

6 668 Жакун Сергей 23.07.2008 Островецкий СДЮШОР 29,92 32,12 26,76 28,92 27,62 28,60 32,12 б/р к Денисенко А.А.

7 252 Караченко Александр 21.05.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 31,00 27,30 х 26,45 х 26,54 31,00 б/р к Закревский И.И.

8 543 Кудло Егор .2008 Лидский СДЮШОР х 26,48 22,20 х 22,33 24,26 26,48 б/р л Сукалов ЕК
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молот юноши

1 803 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 57,98 х х 53,37 х 53,30 57,98 1 27 Семенчук АА, Зимич СИ, Жук РБ

2 314 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно СДЮШОР  Д х 36,43 48,85 51,89 53,18 х 53,18 2 л Афанасьевы

3 44 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 48,70 х х 42,03 х 50,24 50,24 3 л Синицин, Зарецкий ПС

4 244 Таравский Никита 15.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д х 31,40 38,76 36,06 34,84 40,30 40,30 1юн. л Афанасьевы

5 286 Черняк Кирилл 24.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 36,74 х х 35,37 37,41 40,29 40,29 1юн. л Афанасьевы

6 210 Сенько Даниил 17.12.2007 Вороновский СДЮШОР 39,07 38,76 36,21 х 39,95 х 39,95 2юн. 24 Овсейчик НН

7 817 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Слонимский СДЮШОР-3 35,66 х х 35,60 х 31,27 35,66 2юн. л Блошко АН

8 251 Куровский Ярослав 20.11.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 32,04 32,01 х 34,23 34,23 3юн. к Бабуркин А.С.

9 342 Танцура Анатолий 30.05.2009 Гродно СДЮШОР  Д х 27,98 х 27,98 б/р л Афанасьевы

10 272 Сороко Даниэль .2008 Гродно СДЮШОР  Д х 27,66 х 27,66 б/р л Афанасьевы

11 542 Бородич Святослав 14.08.2007 Лидский СДЮШОР 21,42 24,64 24,65 24,65 б/р к Корнева НИ

12 532 Бородич Давид 14.10.2008 Лидский СДЮШОР 19,92 20,80 х 20,80 б/р к Корнева НИ

13 283 Цуранков Егор 01.06.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 16,11 15,67 15,48 16,11 б/р к Бабуркин А.С.

929 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ DNS к Дикевич ВЧ

длина девушки

1 873 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 4,80 4,66 4,96 4,81 4,70 4,89 4,96 3р 27 Жук ДА Стасюкевич ЕФ

2 30 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,72 4,82 4,91 х х х 4,91 3р 24 Зарядова Р.Э.  Демянчук ВВ

3 808 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 4,48 4,30 4,31 4,74 4,61 4,74 3р 21 Мандрик ЮЛ

4 211 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д х х 4,27 4,41 х 4,60 4,60 3р л Борсук ВА

5 625 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,47 4,50 х 4,29 4,59 4,52 4,59 1юн. 18 Жук В.В. 

6 908 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский ДЮСШ 3,98 4,10 4,14 4,02 4,23 4,28 4,28 1юн. 16 Поведайко АА

7 820 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 4,20 4,06 3,90 4,14 4,08 4,12 4,20 1юн. л Зимич СИ,Семенчук АА

8 310 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно СДЮШОР  Д 4,15 4,15 х 4,06 х х 4,15 2юн. л Борсук ВА

9 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 4,13 3,97 3,83 4,13 2юн. 14 Коленко АИ

10 218 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР  Д 4,00 4,11 4,02 4,11 2юн. л Борсук ВА

11 630 Третьяк Полина 23.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 3,78 4,06 4,10 4,10 2юн. л Жук В.В. 

12 624 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 3,54 х 3,91 3,91 2юн. 12 Жук В.В. 

13 212 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский СДЮШОР 3,54 3,60 3,64 3,64 3юн. к Овсейчик НН Кот НН

35 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Лихачевская Ж.В., Демянчук В.В.

856 Багушевич Екатерина 02.10.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" х х х NM к Русакевич ОА

19 Сахаревич Екатерина 25.07.2007 Гродно СДЮШОР  Д х х х NM л Борсук ВА

4 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 х 4,60 х 4,60 3р вк Лихачевская Ж.В.

тройной девушки

1 808 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 10,60 х 10,50 10,45 10,64 10,61 10,64 3 27 Мандрик ЮЛ

2 30 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,38 10,55 х х 10,37 10,46 10,55 3 24 Зарядова Р.Э. 

3 625 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,95 10,13 10,29 х 9,95 х 10,29 1юн. 21 Жук В.В. 

4 630 Третьяк Полина 23.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х 8,85 9,52 9,87 9,20 9,56 9,87 1юн. 18 Жук В.В. 

5 35 Новицкая Дарья 28.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 9,67 х х 9,27 х 9,61 9,67 2юн. л Лихачевская Ж.В., Демянчук В.В.

6 903 Дикевич Карина 18.11.2008 Щучинский ДЮСШ 8,88 8,84 8,86 х 9,02 х 9,02 2юн 16 Поведайко АА

7 4 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 х 10,26 х 10,26 1юн. вк Лихачевская Ж.В. Бартош АС

ядро девушки 

1 910 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 12,61 11,41 11,87 х 12,36 12,14 12,61 2 27 Смолич АА СиницынГМ

2 627 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,88 9,42 10,20 10,61 10,60 10,61 10,61 3 24 Кавцевич В.В.

3 576 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 9,01 8,18 9,78 9,55 8,79 х 9,78 3 21 Антонович В.И.

4 216 Бобина Полина 09.07.2008 Вороновский СДЮШОР 8,32 9,25 9,05 9,24 8,91 9,09 9,25 1юн. 18 Овсейчик НН

5 628 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 8,07 8,68 8,85 8,64 8,34 9,11 9,11 1юн. 16 Кавцевич В.В.

6 819 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 8,25 8,40 7,89 8,58 8,39 х 8,58 1юн. 14 Яговдик ВМ Дегтяренко ЮЮ

7 299 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 8,38 8,27 х  - r 8,38 2юн. 12 Бабуркин А.С.

8 513 Ткачук Элла 02.05.2007 Лидский СДЮШОР 7,26 7,30 8,10 7,62 7,43  - 8,10 2юн. 10 Коняева ТИ

9 310 Ковриго Алёна 30.06.2008 Дятловский ДЮСШ 8,00 х х 8,00 2юн. 8 Юрчик НИ

10 213 Левандовская Анастасия 25.10.2007 Вороновский СДЮШОР 7,23 7,73 х 7,73 2юн. л Овсейчик НН

11 308 Белявская Ирина 28.09.2007 Дятловский ДЮСШ 6,45 7,48 х 7,48 3юн к Юрчик НИ

12 885 Липченок Надежда 28.09.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 7,07 7,48 6,73 7,48 3юн к Осипович В

13 204 Гурьян Виктория 08.10.2008 Вороновский СДЮШОР 7,29 7,47 6,55 7,47 3юн к Войтович СС

14 905 Гордейчик Юлия 30.05.2007 Щучинский ДЮСШ 6,95 6,58 6,41 6,95 3юн к Поведайко АА

15 659 Новошинская Эвелина         04.07.2008 Островецкий СДЮШОР х 5,03 х 5,03 б/р к Блашкевич А.В.

280 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х NM к Бабуркин А.С.

201 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР DNS к Овсейчик НН

246 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Гродно УОР 9,59 9,35 9,95 9,95 вк Позняк Г.С., Станевич А.И.Синицын Г.М.

221 Рулько Яна 13.09.2005 Гродно УОР 9,70 9,68 9,13 9,70 вк Германюк Н.В., Синицын Г.М.

6 Бахарева Эльвира 26.07.2002 Гродно СДЮШОР-2 6,51 х 6,14 6,51 вк Канюк АА

диск девушки

1 910 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 37,85 х 37,66 х х 39,91 39,91 2 27 Смолич АА СиницынГМ

2 576 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР х 26,07 21,77 х 23,35 23,86 26,07 1юн. 24 Антонович В.И.

3 819 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский СДЮШОР-3 24,61 24,24 24,05 24,52 22,81 25,86 1юн. 21 Яговдик ВМ

4 627 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 21,53 22,88 21,89 22,98 22,75 х 22,98 2юн. 18 Кавцевич В.В.

5 205 Етко Яна 11.12.2008 Вороновский СДЮШОР 22,35 22,03 19,59 х 19,58 21,29 22,35 2юн. 16 Овсейчик НН

6 513 Ткачук Элла 02.05.2007 Лидский СДЮШОР 18,33 20,16 17,06 х 20,66 18,06 20,66 2юн. 14 Коняева ТИ

7 310 Ковриго Алёна 30.06.2008 Дятловский ДЮСШ 16,79 19,96 х 17,71 18,51 17,45 19,96 2юн. 12 Юрчик НИ



8 308 Белявская Ирина 28.09.2007 Дятловский ДЮСШ 19,67 19,17 18,77 18,60 17,50 17,80 19,67 2юн. 10 Юрчик НИ

9 659 Новошинская Эвелина 04.07.2008 Островецкий СДЮШОР 15,76 16,58 16,72 16,72 б/р к Блашкевич А.В.

246 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Гродно УОР 29,28 29,07 28,46 29,28 3 вк Позняк Г.С., Станевич А.И., Синицын Г.М.

Талерчик Виктория 27.05.2006 Гродно УОР х 24,37 25,08 25,08 1юн. вк Блошко А.Н., Орлов В.А.

221 Рулько Яна 13.09.2005 Гродно УОР 22,30 23,61 23,24 23,61 2юн. вк Германюк Н.В., Синицын Г.М.

205 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно УОР х х х NM вк Юрченко А.Ю., Орлов В.А.

копье девушки

1 259 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 31,86 30,58 х 35,63 33,64  - 35,63 2 27 Юрченко А.Ю. Орлов В.А.

2 50 Русинович Виктория 22.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 27,58 24,90 25,52 29,92 24,92 х 29,92 3 л Косянок Н.М.

3 628 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 27,40 х 27,49 х 29,07 х 29,07 3 24 Кавцевич В.В.

4 274 Быковская Полина 07.11.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 22,18 19,51 23,37 х х 17,78 23,37 2юн 21 Закревский И.И.

5 940 Дикевич Екатерина 30.06.2009 Щучинский ДЮСШ 17,90 20,67 19,53 16,77 х 23,00 23,00 2юн л Поведайко АА

6 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ х 20,98 х 21,24 22,85 22,32 22,85 2юн 18 Янковский ВГ

7 903 Дикевич Карина 18.11.2008 Щучинский ДЮСШ 20,71 20,01 21,94 22,32 18,57 20,37 22,32 2юн 16 Поведайко АА

8 501 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР 21,20 х 21,41 х х х 21,41 3юн к Сукалов ЕК

9 905 Гордейчик Юлия 30.05.2007 Щучинский ДЮСШ 16,34 16,93 17,04 17,04 б/р к Поведайко АА

Буховская Дарья Гродно 20,50 15,28 16,50 20,50 3юн вк Канюк АА

молот девушки 

1 299 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 54,15 57,86 56,69 х 55,86 х 57,86 кмс 27 Бабуркин А.С.

2 280 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 51,74 51,98 48,43 49,18 х х 51,98 1 24 Бабуркин А.С.

3 201 Левандовская Дарья 09.01.2008 Вороновский СДЮШОР 43,01 44,06 х х х 46,55 46,55 2 21 Овсейчик НН

4 213 Левандовская Анастасия 25.10.2007 Вороновский СДЮШОР х 42,71 38,78 41,41 х 41,96 42,71 3 18 Овсейчик НН

5 887 Сецько Полина 27.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 29,72 х х  - r 29,72 2юн 16 Багдасарьян ИИ  Германюк Н

6 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 17,93 х 15,56 17,20 16,19 х 17,93 б/р к Янковский ВГ

807 Бойко Анастасия 04.12.2009 Слонимский СДЮШОР-3 25,27 24,26 х 25,27 2юн вк Демидик СИ



200 220 240 260 280 320

1 4 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о 320 3 27 Борташевич Д.А. 

2 48 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 260 2юн л Германюк Н.В., Юрченко А.Ю.

3 10 Евлан Родион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 220 3юн л Борташевич Д.А. 

4 7 Осипович Олег 02.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 200 3юн л Борташевич Д.А. 

5 9 Буткевич Владислав 19.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 200 3юн л Борташевич Д.А. 

21 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич Д.А. 

14 Михайлов Илья 14.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич Д.А. 

высота юноши

130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 73 Адамович Ярослав 11.07.2007 Волковысский СДЮШОР-1 о о о о ххх 165 3 27 Савко НВ

2 522 Лукашевич Арсень 08.05.2007 Лидский СДЮШОР о хо о о ххх 165 3 24 Авдеенко ГВ

3 875 Шайко Даниил 05.04.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" хо о о ххх 160 3 21 Каптюх АВ

4 915 Синяк Ярослав 12.01.2009 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 155 3 л Дикевич ВЧ

5 414 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский СДЮШОР о ххо хо ххх 150 1юн 18 Силюк ОВ

6 416 Клинцевич Кирилл 30.08.2008 Ивьевский СДЮШОР о о ххо ххх 150 1юн л Майсей ВЯ

7 406 Завадский Александр 28.10.2008 Ивьевский СДЮШОР о о ххх 145 1юн 16 Умрейко ЮБ

8 4 Волк Ярослав 31.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 135 2ю л Юрченко АЮ Германюк НВ Михайлов 

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 165 170

1 46 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о ххх 160 1 л Железнова Е.Г.

2 624 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о ххх 150 2 27 Жук В.В. 

3 820 Лазарь Надежда 03.04.2008 Слонимский СДЮШОР-3 хо о хо хо ххх 150 2 л Зимич СИ,Семенчук АА

4 908 Михайлова Валерия 08.11.2008 Щучинский ДЮСШ о о хо ххо ххх 145 3 24 Поведайко АА

5 310 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно СДЮШОР  Д о о ххх 140 3 л Борсук ВА

6 19 Сахаревич Екатерина 25.07.2007 Гродно СДЮШОР  Д о о ххх 125 2юн. л Борсук ВА

221 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

Главный судья соревнований Е.Г. Железнова

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич

Высота
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Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110м с/б высота копье 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

13,67 4,80 8,09 1.05,95 21,12 151,00 24,20 3.36,50

360 345 372 231 251 396 218 351

13,38 4,57 7,04 1.06,45 21,12 160 24,26 3.51,82

405 303 310 215 293 464 219 248
Юрчик НИ

54
Германюк НВ

Юрченко АЮ

1 307 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский 2457 1юн. 48

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (восьмиборье)

2 218 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно 2524 1юн.



Ме

сто

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

DNF (168.7) 152 8,85 30,70 4,72 20,10 3.02,48

0 644 454 434 485 291 342

19,55 131 8,35 30,31 3,85 19,72 3.01,11

341 419 422 461 274 284 355

21,03 128 7,32 32,45 4,28 16,10 3.19,30

207 389 356 325 374 217 207

17,34

559
559 вк Борсук ВА  Кот НН

1юн 42 Добрук ТВ

207 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно

3 48 Юрченко АЮ  Германюк НВ

3 594 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский 2075

54 Стасюкевич ЕФ Германюк НВ Юрченко АЮ

2 41 Сидорова Мария 30.10.2008 Гродно 2556

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 219 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно 2650 3
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27 21 27 27 21 24 24 27 27 24 27 24 24 21 27 27 54 54 24 513

18 12 14 48

21 24 18 27 21 8 119

10 27 16 21 12 12 24 14 27 18 14 18 262

21 10 2 12 4

27 16 14 24 27 12 27 27 21 18 27 27 27 21 18 21 21 27 24 24 27 420

24 16 16 14

27 27 12 14 18 24 27 24 18 264

24 14 21 14

24 21 18 14 14 27 4 27 27 16 18 4 12 24 18 296

18 8 6 2

8 18 6 16 14 12 16 12 4 48 190

8 10 8 10

10 16 14 4 18 21 10 107

14

18 24 16 21 8 27 24 18 24 21 27 6 27 16 16 338

14 16 21

21 18 21 21 11 16 14 24 24 10 14 21 42 12 305

18 8 10 8

24 24 18 24 21 24 27 21 18 18 21 21 347

16 12 18 16 18 18

16 8 12 21 10 27 6 24 18 16 4 2 24 10 24 27 10 265

6 6 2 6 6
0

27 16 16 10 21 16 24 16 27 16 21 18 228

16 12 24 24 24 27 24 21 24 27 24 27 21 354

18 21 12 8

Щучинский 12 11

Сморгонский 17 3

Островецкий 17 8

Ошмянский 0 15

Мостовский 17 6

Новогрудский 17 4

Ивьевский 17 5

Дятловский 14 12

Зельвенский 8 14

Гродненский 13 9

Вороновский 17 7

Лидский 17 10

Слонимский 17 2

Район

Гродно 17 1

Волковысский 6 13


